
ZP- 2569/20 Radom, dnia 27.11.2020r. 

 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

Informacja 

 o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa papieru ksero  

Nr sprawy 44/20 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z 

dnia 29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r poz. 1843 )informuje, że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

FAMEX Jastrzębscy spółka jawna 

ul. Żeromskiego 104 

26-600 Radom 

Cena brutto oferty – 295 850,60 zł 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta jest ważna, uzyskała 100 pkt oraz mieści się w środkach jakie Zamawiający przeznaczył  na 

realizację zamówienia 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 322 875,31 zł  

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 

24.11.2020r. do godz. 10:00 : 

 
Oferta oznaczona nr 1 

EKO BIURO  

Marcin Kiciński i Wspólnicy Sp.K 

Ul. Łopuszańska 36 bud.4 lok.4 

02- 220 Warszawa  

Cena brutto oferty: 387 382,00 zł 

 

Oferta oznaczona nr 2 

JOLIMPEX  

Justyna Chojęta 

Ul. Świętokrzyska 30 lok. 63 

00-116 Warszawa 

Cena brutto oferty:  350 075,90 zl 

 

Oferta oznaczona nr 3 

KONSORCJUM BIURO KLUB Sp.zo.o 

Aleja Fryderyka Chopina 55 

05-092 Łomianki 

Cena brutto oferty: 382 558,10 zł 

 

 

Oferta oznaczona nr 4 

FAMEX Jastrzębscy spółka jawna 



Ul. Żeromskiego 104 

26-600 Radom 

Cena brutto oferty – 295 850,60 zł  

 

Oferta oznaczona nr 5 

Biuro plus 

Zbigniew Jakubczyk 

Ul. Tartaczna 3/5  

26-600 Radom 

Cena brutto oferty: 334 254,40 zł 

 

     Badanie i ranking ofert 

Oferta nr 1  

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, pod względem rachunkowym bez uwag. 

Oferta nr 2 

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, pod względem rachunkowym bez uwag. 

Oferta nr 3 

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, pod względem rachunkowym bez uwag. 

Oferta nr 4 

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, pod względem rachunkowym bez uwag. 

Oferta nr 5 

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ, pod względem rachunkowym bez uwag. 

 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się następującymi kryteriami: 

Cena – waga 100% 
 

Liczba punktów w kryterium „cena” wyliczona zostanie w następujący sposób: 

 

                      Najniższa cena ofertowa z przedłożonych ofert 

C = ------------------------------------------------------------ x 100 

                            Cena oferty badanej 

 

Ranking ofert: 

 

Środki przeznaczone 
przez Zamawiającego  

na realizację zamówienia 
Numer oferty Cena brutto oferty 

 
Ilość przyznanych 

punktów 

322 875,31 zł 
1 387 382,00 zł 76,40 

2 350 075,90 zl 84,50 

 3 382 558,10 zł 77,30 

 4 295 850,60 zł 100 

 5 334 254,40 zł 88,50 
 

       Z poważaniem 

 Wz. Ewa Piasta-Grzegorczyk 

 
Wyk. egz. poj. 
 opublikowano na  

stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 27.11.2020 r. 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


